ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03, DE 17 DE JULHO DE 2020.

MÁRCIO PINTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para
RETIFICAR o que segue:

ONDE SE LÊ:

7.3.1- A Câmara Municipal de VICTOR GRAEFF disponibilizará computador para acesso à internet durante o período de
inscrições, junto a sua sede, na Rua Fridholdo Fischer, nº 567, Centro – VICTOR GRAEFF/RS, de segunda a sexta-feira
das 07h30min às 13h30min.

LEIA-SE E CORRIGE-SE

7.3.1- A Câmara Municipal de VICTOR GRAEFF disponibilizará computador para acesso à internet durante o período de
recursos, junto a sua sede, na Rua Fridholdo Fischer, nº 567, Centro – VICTOR GRAEFF/RS, de segunda a sexta-feira das
07h30min às 13h30min.

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020.

MÁRCIO PINTO DA SILVA
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Registre-se e Publique-se